Wir helfen

hier und jetzt.

Veranstaltungen im ASB Seniorentreff

September 2024

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag

Oktober 2024

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

02.09.2024
03.09.2024
04.09.2024
05.09.2024
09.09.2024
10.09.2024
11.09.2024
12.09.2024
16.09.2024
17.09.2024
18.09.2024
19.09.2024
23.09.2024
24.09.2024
25.09.2024
26.09.2024
30.09.2024

01.10.2024
02.10.2024
03.10.2024
07.10.2024
08.10.2024
09.10.2024
10.10.2024
14.10.2024
15.10.2024
16.10.2024
17.10.2024
21.10.2024
22.10.2024
23.10.2024
24.10.2024
28.10.2024
29.10.2024
30.10.2024
31.10.2024

,Gemeinsam statt einsam*

Beginn 14:00 Uhr

Fingergymnastik

Wir feiern Geburtstag
Wir packen einen Koffer
Worter bilden

Wer weil3 es?

Wir spielen Rommé
Alles zum September
Der Preis ist heif3!
Lustige Kaffeerunde
LoL- wer lacht verliert
Gedachtnistraining

Wir spielen Kniffel

Skip Bo Turnier mit Gewinn
Griechischer Nachmittag
Septembergeschichten
Wir I6sen einen Krimi
Sport im Sitzen

Wir singen Herbstlieder
Alles Uber den Oktober
Feiertag

Oktoberfest

Oktoberfest

Oktoberfest

Oktoberfest

Mensch argere Dich nicht
Gedachtnistraining

Stadt Land Fluss
Quiznachmittag

Wer bin ich?
Kennenlernen anderer Art
Geschichten von friiher
Wer weil3 es?
Quatschrunde

Witze erzahlen

Wir basteln

Feiertag

SASH;

Arbeiter-Samariter-Bund
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